

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นร.๐๐๕๘ บ้านถนนขาด - บ้านดอนสามสิบ ตำบลถนนขาด, ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,420.000	84.53	542,682.60	1.3642	115.31	740,327.60
2	1.1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	326.000	293.55	95,697.30	1.3642	400.46	130,550.25
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา 5 ซม. 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 .....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,420.000	295.32	1,895,954.40	1.3642	402.87	2,586,460.99

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

26 มีนาคม 2568 14:49:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นร.๐๐๕๘ บ้านถนนขาด - บ้านดอนสามสิบ ตำบลถนนขาด, ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,420.000	30.05	192,921.00	1.3642	40.99	263,182.82
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม. ) 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	267.000	290.00	77,430.00	1.3642	395.61	105,630.00
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต.2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	4.5 ป้ายจราจร แบบ ต.63,ต.66	ชุด	2.000	4,640.00	9,280.00	1.3642	6,329.88	12,659.77

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

26 มีนาคม 2568 14:49:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นร.๐๐๕๘ บ้านถนนขาด - บ้านดอนสามสิบ ตำบลถนนขาด, ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

[illegible]

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๕๘ บ้านถนนขาด - บ้านดอนสามสิบ ตำบลถนนขาด, ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์  
( อดิศักดิ์ เนาวรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

26 มีนาคม 2568